ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND    Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại cuộc

họp thông qua nội dung đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Cụm công nghiệp Nhơn Tân, thị xã An Nhơn

Ngày 13/12/2021, tại Trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn

Tự Công Hoàng đã chủ trì cuộc họp thông qua nội dung đồ án Quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp Nhơn Tân, thị xã An Nhơn. Tham dự cuộc

họp gồm đại diện các Sở: Xây dựng, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Kế

hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND

thị xã An Nhơn và nhà đầu tư. Sau khi nghe nhà đầu tư, đơn vị tư vấn và Sở Xây

dựng báo cáo nội dung đồ án và ý kiến tham gia của các đại biểu tham dự, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng có ý kiến kết luận như sau:

1. Sở Xây dựng hướng dẫn nhà đầu tư tiếp thu ý kiến tham gia của các

thành viên dự họp để điều chỉnh, hoàn thiện đồ án quy hoạch, trình thẩm định, phê

duyệt đảm bảo tuân thủ quy chuẩn, tiêu chuẩn xây dựng hiện hành và theo đúng

các quy định hiện hành của Nhà nước.

Lưu ý: Rà soát lại việc quy hoạch đất dịch vụ thương mại, đất dịch vụ -

công cộng bên trong cụm công nghiệp, đảm bảo tuân thủ theo quy định của pháp

luật; có giải pháp giải quyết thoát nước mưa, thoát lũ, bố trí các tuyến mương, cầu,

cống qua đường Quốc lộ 19, đảm bảo không gây ngập úng cụm công nghiệp và

các khu vực lân cận; có phương án đấu nối và hoàn trả kênh tưới thủy lợi; xác định

cụ thể phạm vi hành lang an toàn giao thông tuyến Quốc lộ 19, lý trình đấu nối

giao thông phù hợp; quy hoạch, xác định vị trí công trình xử lý nước thải cho phù

hợp, đảm bảo tính khả thi để thực hiện...

2. Sau khi nhà đầu tư hoàn thiện đồ án quy hoạch, Sở Xây dựng tổ chức

thẩm định,  lấy ý kiến thống nhất của các sở, ngành liên quan và UBND thị xã An

Nhơn để thẩm định, trình phê duyệt theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo để Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Cơ quan dự họp;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-16T15:32:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-16T15:36:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-16T17:49:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-16T17:49:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-16T17:49:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-16T17:49:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!